[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

	НОРИЛЬСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	27.07.2017 года

	№  14

	г. Норильск

	О внесении изменений в распоряжение Главы города Норильска

 от 11.04.2016 № 12 «Об утверждении состава комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Норильского городского Совета депутатов и урегулированию конфликта интересов

на муниципальной службе»

В связи с кадровыми изменениями в Норильском городском Совете депутатов, руководствуясь ст.88 Устава муниципального образования город Норильск,

1. Внести в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Норильского городского Совета депутатов и урегулированию конфликта интересов на муниципальной службе, утвержденный распоряжением Главы города Норильска от 11.04.2016        № 12 (далее – состав комиссии), следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Дижечко Т.Л.;

1.2. Функции секретаря комиссии возложить на Маркову С.Н., начальника экспертно-правового отдела Норильского городского Совета депутатов.

2. Начальнику общего отдела Управления делами Норильского городского Совета депутатов Усенку Д.Н. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте муниципального образования город Норильск.
3. Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

Глава города Норильска                                                                          О.Г. Курилов